PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2022
	№
	213

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Положение     о комиссиях по осуществлению  закупок для нужд городского округа Первоуральск, утвержденное постановлением Администрации городского округа Первоуральск          от 02 марта 2015 года № 274

	На основании части 3 статьи 38 Федерального закона Российской Федерации от    5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Положение о комиссиях по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Первоуральск, утвержденное постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 2 марта 2015 года  № 274, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на сайте городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE